eâmara c-Municipal de caria- ui
Estado de São Paulo

561 / 2 1
REQUERIMENTO N°

PRORROGAÇÃO DE PRAZO DA COMISSÃO
ESPECIAL DE INQUÉRITO PARA APURAR DENÚNCIA DE POSSÍVEL
ESQUEMA DE VENDA DE ATESTADOS MÉDICOS POR
FUNCIONÁRIOS LIGADOS À SECRETARIA DE SAÚDE DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGUI.

Senhor Presidente:

Na qualidade de Presidente da Comissão
Especial que está apurando a denúncia de possível esquema de venda de
atestados médicos por funcionários ligados à Secretaria de Saúde da
Preféitura Municipal de Birigui seguindo orientações do Parecer Jurídico
Administrativo 04/2021, solicito prorrogação, por mais 90 (noventa) dias.

Estamos aguardando a Pandemia da COVID-19
passar para dar continuidade. o que nos leva a crer que não nos faltarão
a compreensão do Douto Plenário.

Câmara Municipal de Birigui,
Aos 21 de setembro de 2021.

a e
Assinado D gka mente por:
BENEDITO DAFE GONCALVES FILHO

Assinado em:
21/0912021

BENEDITO DAFÉ GONÇALVES FILHO
PRESIDENTE